

Årsredovisning

för

ISV Gate AB

556843-1455

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Goran Grcic, Styrelseledamot
2023-06-15

Styrelsen för ISV Gate AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, drifhåller samt tillhandahåller internetrelaterade data- och telekommunikationstjänster inkluderade e-post, web-, server- och databashantering, IT, konsultverksamhet, administration av domännamnsregistreringar, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stokholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	614	1 080	1 908	1 564
Resultat efter finansiella poster	-9	138	-456	-28
Soliditet (%)	59	17	-20	106

Bolaget har antagit färre uppdrag under året i relation till föregående år vilket resulterat i att omsättningen sjunkit med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-89 241	138 288	99 047
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 288	-138 288	0
Årets resultat			-8 781	-8 781
Belopp vid årets utgång	50 000	49 047	-8 781	90 266

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 047
årets förlust	-8 781
	40 266
disponeras så att i ny räkning överföres	40 266
	40 266

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		613 821	1 080 005
Övriga rörelseintäkter		371	300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		614 192	1 080 305
Rörelsekostnader			
Förvärv av tjänst		-426 413	-585 766
Handelsvaror		0	-54 750
Övriga externa kostnader		-181 656	-302 591
Personalkostnader	1	-14 882	0
Summa rörelsekostnader		-622 951	-943 107
Rörelseresultat		-8 759	137 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	1 567
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-477
Summa finansiella poster		-22	1 090
Resultat efter finansiella poster		-8 781	138 288
Resultat före skatt		-8 781	138 288
Årets resultat		-8 781	138 288

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	87 434	520 236
Övriga fordringar	0	91
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 659	5 557
Summa kortfristiga fordringar	93 093	525 884

Kassa och bank

Kassa och bank	60 092	58 282
Summa kassa och bank	60 092	58 282

Summa omsättningstillgångar

153 185 584 166

SUMMA TILLGÅNGAR

153 185 584 166

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 047

-89 241

Årets resultat

-8 781

138 288

Summa fritt eget kapital

40 266

49 047

Summa eget kapital

90 266

99 047

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 517

429 811

Övriga skulder

26 911

18 743

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 491

36 565

Summa kortfristiga skulder

62 919

485 119

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

153 185

584 166

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Stockholm 2023-06-14

Goran Grcic
Goran Grcic